

Odberateľ:

CA

Faktúra č.: 7702/15/005
 Variabilný symbol: 399915054
 ÚS: Mechanický ser. AR.FIAT
 Dátum vystavenia: 3. 6. 2015
 Dátum dodania: 3. 6. 2015
 Dátum splatnosti: 17. 6. 2015
 RID zákazky: 053150053999

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Rožňavská 28/A, 821 04 Bratislava 2

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
 821 07 Bratislava 214

**POZOR! Od 28.1.2009 platí nová adresa sídla
 firmy: Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava**

Banka: Sberbank Slovensko

Účet: 4000909802/3100

IČO: 17329477

IČD: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: 02/48 208 711

Fax.: 02/48 208 712

Číslo objednávky:

Číslo dod. listu: 4 904/15/05

Spôsob dodania:

Vystavil: Reinoldová Katarína

IBAN: SK11 3100 0000 0040 0090 9802

SWIFT KOD: LUBASKBX

Odberateľ:

6 966

**EKO podnik verejnoprospešných
 služieb**

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb
 Bratislava**
 Došlo: - 8 -06- 2015
 Číslo: 454/Korr Prílohy: 8

Halašova 20

832 90

Bratislava

Slovenská republika

IČD: SK2020887022

IČO: 491870

Banka: PKB a.s.

Účet: 1805701001/5600

DIČ: 2020887022

Vozidlo: ŠPZ: BA055KH

č. motora:

VIN: ZFA22300005263013

Obchodná skupina: Bronzový Počet bodov k 3. 6. 2015: 7,99 Chýbajúce body do ďalšej skupiny: 7,01

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky č. 3999/15/054

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	Celkom
1.	FJK2015_Kontakty boč. posúv dverí ploché - DOBLO'00- , *Fiat	20 %	0,17	17,04	20,45	1.000 Ks	20,45
2.	FJK2015_Kontakty boč. posúv dverí vystúpene P - DOBLO'00- , *Fiat	20 %	0,58	57,60	69,12	1.000 Ks	69,12
3.	FJK2015_Zámok boč. P posúvných dverí - DOBLO'00-04-05*Fiat	20 %	0,86	84,75	101,70	1.000 Ks	101,70
4.	FJK2015_Zámky sada CODE 2 - DOBLO'00-04-05- *Fiat	20 %	2,41	239,06	286,87	1.000 Ks	286,87
5.	FJK2015_Kód kartičky CODE 2 - žiadosť o tajný kód FIAT-ALFA , *Fiat	20 %	0,46	45,60	54,72	1.000 Ks	54,72
6.	FJK2015_MINBAL(5)_Lišta (bežec) skla - PANDA'03- a XXX MODELS *Fiat	20 %	0,01	1,38	1,65	1.000 Ks	1,65
7.	Práca aktívny príjem	20 %		0,00	0,00	0.300 hod	0,00
8.	Výmena sady zámkov + kódovanie	20 %	20,48	33,15	39,78	3.500 hod	139,23
9.	Examiner,diagnostika,zistenie závad	20 %	14,63	33,15	39,78	2.500 hod	99,45
10.	PZ dvere-posuvné,výmena zámku,kabeláž,kontakty	20 %	4,10	33,15	39,78	0.700 hod	27,85
11.	Snímač teploty v sacom potrubí,čistenie ,reset,nastavenie škrt.klapky,examiner	20 %	5,85	33,15	39,78	1.000 hod	39,78
12.	Würth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20 %		20,00	24,00	0.250 Ks	6,00
13.	Žiarovka 12V/5W-celoskl.	20 %		0,25	0,30	2.000 Ks	0,60
14.	Žiarovka 12V/5W-celoskl.	20 %		0,25	0,30	1.000 Ks	0,30

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €	Suma DPH	10 %	0,00 €
Základ pre DPH	20 %	706,43 €	Suma DPH	20 %	141,29 €

Celkom bez DPH: 706,43 € Celkom DPH: 141,29 €

Prevzal:

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

49.54EUR

Dňa:

Celková faktúrovaná suma:

847,72 EUR

Preddavok:

0,00 EUR

16. 6. 2015